令和元年５月1日

フットベースボール関係各位

秩父市フットベースボール協会

                               会長   宮原 勇

                               審判長 青木 謙二

審判員講習会のお知らせ

関東連盟ルールの改訂(平成31年3月9日)に伴いまして、審判員講習会を下記の通り

実施します。

今年度は実技で、例年通りの塁審の役割に加え、主審の役割について細かく講習を行

う予定です。過去の講習会に参加した事がある方もご参加頂けますようお願い致します。

尚、駐車場に限りがございますのでお車でお越しの際は出来るだけ乗り合わせでお願

いします。

記

       日 時：５月２６日（日）１３：００～１６：００

       場 所：西小グラウンド(雨天時は西小体育館)

       内 容：座学／ルール改訂について解説

           実技／審判員のゼスチャーとコールについて

       持ち物：『 フットベースボール規則（2019/3/09 改訂）』

           『 関東連盟(ルール勉強会)議事録 』

※上記の資料は、秩父市フットベースボール協会ＨＰのメニュー欄に

ありますフリーページよりダウンロード出来ますので各自印刷して

持参してください。

              問い合わせ先：事務局長 嶌田 英明（携帯090-7242-8329）

以 上